
1 

 

 

Dodatek č. 5 ke smlouvě  43/2016/OVV 

 

o poskytnutí účelové podpory výzkumu a vývoje na řešení programového projektu uzavřený 

podle § 9 zákona č. 130/2002 Sb., o podpoře výzkumu, experimentálního vývoje a inovací 

z veřejných prostředků a o změně některých souvisejících zákonů (zákon o podpoře výzkumu 

a vývoje) 

 

Smluvní strany: 

1. Poskytovatel: Česká republika - Ministerstvo kultury - organizační složka státu 

Adresa: Maltézské nám. 1, 118 11 Praha 1 

IČ: 00023671 

Zastoupené:

 (dále jen „poskytovatel“) 

 

 

2.   Příjemce: Historický ústav AV ČR, v. v. i. 

Právní forma: veřejná výzkumná instituce 

Adresa: Prosecká 76, Praha 9, 190 00 

IČ: 67985963 

Zastoupený:

(dále jen „příjemce - koordinátor“) 

 

 

3. Příjemce: Národní památkový ústav 

Právní forma: státní příspěvková organizace 

Adresa: Valdštejnské nám. 162/3, 118 01 Praha 1 – Malá Strana 

IČ: 75032333 

Zastoupený:

(dále jen „příjemce“) 

 

 

4.    Příjemce: Ústav teoretické a aplikované mechaniky AV ČR, v. v. i. 

Právní forma: veřejná výzkumná instituce 

Adresa: Prosecká 809/76, 190 00 Praha 9 

IČ: 68378297 

Zastoupený: 

(dále jen „příjemce) 

 

 

 

Čl. I. 

 

Smluvní strany uzavřely smlouvu č. 43/2016/OVV (dále jen smlouva), jejímž předmětem 

je poskytnutí účelové podpory z Programu na podporu aplikovaného výzkumu a vývoje národní 

a kulturní identity na léta 2016 až 2022 (NAKI II) – kód programu DG – formou dotace z výdajů 

státního rozpočtu na výzkum, experimentální vývoj a inovace dle zákona č. 130/2002 Sb., 

o podpoře výzkumu, experimentálního vývoje a inovací z veřejných prostředků (zákon o podpoře 

výzkumu a vývoje) (dále jen „podpora“) příjemci na řešení projektu „Telč a jezuité, řád a jeho 

mecenáši“ identifikační kód projektu: DG16P02M043  (dále jen projekt).  

 

 



2 

 

 

 

Čl. II. 

Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy o   poskytnutí   účelové podpory  č. 43/2016 OVV, 

Čl. 1, bod 5. 

 

Původní komentář 

5. Předpokládanými výsledky projektu za dobu řešení projektu jsou:  

předpokládané výsledky projektu počet 

Hlavní výsledky 

Fuzit - užitný vzor       

Fprum - průmyslový vzor       

Gprot - prototyp       

Gfunk - funkční vzorek       

Nmet - certifikovaná metodika 1 

Npam - památkový postup       

Nmap - specializovaná mapa s odborným obsahem 1 

P – patent  

- "evropský“ patent (EPO), patent USA (USPTO) a Japonska       

- český nebo národní patent (s výjimkou patentu USA a Japonska), který je využíván na 

základě platné licenční smlouvy 
      

- ostatní patenty       

R - software       

Zpolop - poloprovoz        

Ztech - ověřená technologie       

Hleg - výsledky promítnuté do právních předpisů a norem        

Hneleg - výsledky promítnuté do směrnic a předpisů nelegislativní povahy 

závazných v rámci kompetence příslušného poskytovatele 

      

E - uspořádání výstavy - specifický výsledek programu NAKI 1 

Vedlejší výsledky 

A - audiovizuální tvorba, elektronické dokumenty       

B - odborná kniha 3 

C - kapitola v odborné knize 1 

D - článek ve sborníku (z konference)  9 

J - recenzovaný odborný článek    23 

M - uspořádání konference 1 

W - uspořádání workshopu 4 

 

se ruší a nově nahrazuje textem 

 

předpokládané výsledky projektu počet 

Hlavní výsledky 

Fuzit - užitný vzor       

Fprum - průmyslový vzor       



3 

 

předpokládané výsledky projektu počet 

Gprot - prototyp       

Gfunk - funkční vzorek       

NmetS - metodika 1 

Npam - památkový postup       

Nmap - specializovaná mapa s odborným obsahem 1 

P – patent  

- "evropský“ patent (EPO), patent USA (USPTO) a Japonska       

- český nebo národní patent (s výjimkou patentu USA a Japonska), který je využíván na 

základě platné licenční smlouvy 
      

- ostatní patenty       

R - software       

Zpolop - poloprovoz        

Ztech - ověřená technologie       

Hleg - výsledky promítnuté do právních předpisů a norem        

Hneleg - výsledky promítnuté do směrnic a předpisů nelegislativní povahy 

závazných v rámci kompetence příslušného poskytovatele 

      

Ekrit - uspořádání výstavy s kritickým katalogem - specifický výsledek 

programu NAKI 

1 

Vedlejší výsledky 

A - audiovizuální tvorba, elektronické dokumenty       

B - odborná kniha 3 

C - kapitola v odborné knize 1 

D - článek ve sborníku (z konference)  9 

J - recenzovaný odborný článek    23 

M - uspořádání konference 1 

W - uspořádání workshopu 4 

 

Zdůvodnění: 

Promítnutí nově definovaných druhů výsledků výzkumu, vývoje a inovací platných od 1. 1. 2018 

schválených usnesením vlády č. 837 ze dne 29. 11. 2017 do textu smlouvy. 

 

 

                                                Čl. III. 

 

Smluvní strany se dohodly na změně Smlouvy  o poskytnutí účelové podpory č. 43/2016 OVV, Čl. 

4, odst. 3.  

 

Původní znění 

3. Ta část účelové podpory, která ke dni 31. 12. příslušného roku podpory nebyla příjemcem/příjemci 

na stanovený účel použita, bude poskytovateli vrácena,  s výjimkou příjemce, který je veřejnou 

výzkumnou institucí, jenž může v souladu s § 26 odst. 2 zákona č. 341/2005 Sb., o veřejných 

výzkumných institucích,  v platném znění,  převést  prostředky v objemu do 5% poskytnuté  

roční podpory  do fondu účelově určených prostředků k účelnému využití v následném období 

řešení projektu. Nevyužité prostředky se v průběhu roku vracejí na účet poskytovatele, ze 

kterého byly prostředky uvolněny, a to na základě uzavřeného dodatku této smlouvy o snížení 

uznaných nákladů projektu a poskytnuté účelové podpory o nečerpané prostředky. Po skončení 



4 

 

roku účelně nevyužité a nevyčerpané prostředky poskytnuté podpory ke schváleným uznaným 

nákladům projektu za daný rok řešení projektu (vratky) podléhají vypořádání se státním 

rozpočtem v termínech stanovených vyhláškou MF   č. 367/2015 Sb., o zásadách a lhůtách 

finančního vypořádání vztahů se státním rozpočtem, státními finančními aktivy a Národním 

fondem (vyhláška o finančním vypořádání), v platném znění. S účinností   od 1. ledna 2018 se 

finanční vypořádání provede k 31. prosinci roku, v němž byl projekt ukončen, a to tak, že 

nevyčerpané prostředky poskytnuté podpory za celou dobu řešení budou odvedeny na depozitní 

účet poskytovatele č. 6015-3424001/0710 s var. symbolem platby 432016 v termínu stanoveném 

poskytovatelem (obvykle do 15. 2. roku následujícího  po ukončení řešení a podpory projektu).  

Nečerpaných prostředků  účelové podpory k 31. 12. 2016, které byly příjemcem/ci vypořádány 

se státním rozpočtem v r. 2017 odvodem na depozitní účet poskytovatele,  se tento postup 

netýká.   

 

se ruší a nově nahrazuje textem 

 

3. Ta část účelové podpory, která ke dni 31. 12. příslušného roku podpory nebyla příjemcem/příjemci 

na stanovený účel použita, bude poskytovateli vrácena,  s výjimkou příjemce, který je veřejnou 

výzkumnou institucí, jenž může v souladu s § 26 odst. 2 zákona č. 341/2005 Sb., o veřejných 

výzkumných institucích,  v platném znění a veřejnou vysokou školou, jenž může v souladu s § 

18 odst. 9 až 11 zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých školách, v platném znění  převést  

prostředky v objemu do 5% poskytnuté  roční podpory  do fondu účelově určených prostředků 

k účelnému využití v následném období řešení projektu. Nevyužité prostředky se v průběhu roku 

vracejí na účet poskytovatele, ze kterého byly prostředky uvolněny, a to na základě uzavřeného 

dodatku této smlouvy o snížení uznaných nákladů projektu a poskytnuté účelové podpory o 

nečerpané prostředky. Po skončení roku účelně nevyužité a nevyčerpané prostředky poskytnuté 

podpory ke schváleným uznaným nákladům projektu za daný rok řešení projektu (vratky) 

podléhají vypořádání se státním rozpočtem v termínech stanovených vyhláškou MF č. 367/2015 

Sb., o zásadách a lhůtách finančního vypořádání vztahů se státním rozpočtem, státními 

finančními aktivy a Národním fondem (vyhláška o finančním vypořádání), v platném znění. 

S účinností   od 1. ledna 2018 se finanční vypořádání provede k 31. prosinci roku, v němž byl 

projekt ukončen, a to tak, že nevyčerpané prostředky poskytnuté podpory za celou dobu řešení 

budou odvedeny na depozitní účet poskytovatele č. 6015-3424001/0710 s var. symbolem platby 

432016 v termínu stanoveném poskytovatelem (obvykle do 15. 2. roku následujícího  po 

ukončení řešení a podpory projektu).  Nečerpaných prostředků  účelové podpory k 31. 12. 2016, 

které byly příjemcem/ci vypořádány se státním rozpočtem v r. 2017 odvodem na depozitní účet 

poskytovatele,  se tento postup netýká.   

 

  Zdůvodnění: 

Vzhledem k tomu, že veřejné vysoké školy mohou také tvořit fond účelově určených   prostředků, a 

nedopatřením došlo k jejich opominutí při tvorbě výše uvedených pravidel,  stává se tomu  

z důvodů právní jistoty nyní.  

 

Čl. IV.  

Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy č. 43/2016 OVV, Příloha I. smlouvy, kapitola III. 

Příjemci, řešitelé; Údaje o ostatních řešitelích příjemce-koordinátora 

 

Rok řešení: 2018 

 

Původní komentář 

 

G10 RP 

G11 OCR 



5 

 

G12 865410/6142 

G13  

G14 Kašpárková 

G15 Jarmila 

G16 Mgr. 

G17 PhD. 

 

Nový komentář 

G10 RP 

G11 OCR 

G12 865410/6142 

G13  

G14 Hlaváčková 

G15 Jarmila 

G16 Mgr. 

G17 PhD. 

 

Zdůvodnění: 

Dr. Jarmila Kašpárková uzavřela dne 21. 7. 2018 sňatek a přijala nové příjmení Hlaváčková. Tato 

změna je požadována na celou dobu trvání projektu, tj. do konce roku 2020. 

 

Původní komentář 

G10 RP 

G11 OCR 

G12 6953253835 

G13  

G14 Holubová 

G15 Markéta 

G16 PhDr. 

G17 PhD. 

 

Nový komentář 

G10 RP 

G11 OCR 

G12  

G13  

G14 Neškudla 

G15 Bořek 

G16 Mgr. 

G17 Ph.D. 

 

 

Zdůvodnění 

Dr. Markéta Holubová ukončila činnost v týmu 30. 10. 2018 ze zdravotních důvodů. Ze stejných 

důvodů je omezena činnost v týmu u  dr. Aleny Bočkové. V důsledku těchto neplánovaných změn 

je přestrukturován tým tak, aby dostál splnění zejména hlavních výstupů projektu (metodiky a 

výstavy).  Výstupy vázané na osobu dr. Holubové převezmou pracovníci týmu HÚ AV ČR dle své 

specializace. Činnost dr. Holubové (příprava výstavy)  převezme od 1. 1. 2019 dr. Bořek Neškudla, 

který se částí pracovní kapacity zapojí také do edičního týmu HÚ připravujícího metodiku 

(finalizaci edičních prací a překladech z latiny). Dr. Alena Bočková bude nadále garantovat odborné 

vedení edičního týmu HÚ při snížené pracovní kapacitě. Část její práce, zejména v oblasti 



6 

 

paleografické revize připravované edice literae annuae a vytváření jejího textově kritického aparátu 

převezme na rok 2019 nový spolupracovník Bc. Vojtěch Hrdlička.  

 

 

Čl. V. 

Smluvní strany se dohodly na změně v příloze č. I. Smlouvy, kapitola  V. Popis projektu., bod 6. 

6. Specifikovat výsledky projektu (výčet všech očekávaných výsledků 

Původní komentář 

 

Nmet – hlavní 

písmeno označující druh výsledku (např. R, G, B atd.) Nmet 

Kategorie výsledku: hlavní/vedlejší (lze uvést 

v záhlaví pro celou skupinu, pokud od jedné kategorie 

bude více druhů výsledků a/nebo vícečetné výsledky 

jednoho druhu výsledku stejné kategorie) 

hlavní 

předpokládaný název výsledku Metodika evidence dokladů 

hmotné kultury v narativních 

pramenech 

krátká charakteristika výsledku Metodika vytvoří účinný nástroj 

pro zaznamenávání zpráv 

narativních pramenů o hmotných 

památkách a vypracuje 

systematiku potřebnou k jejich 

popisu a třídění. Její fungování 

bude ověřeno na souboru dat 

excerpovaných z výročních zpráv 

telčských jezuitů, který bude 

vložen do speciálního modulu 

standardní knihovnické databáze. 

předpokládaný rok uplatnění výsledku 2019 

předpokládaní budoucí uživatelé výsledku (tento údaj 

o uživatelích výsledku nebude uváděn pouze u výsledků 

publikačních typu B, C, D a J; u ostatních druhů 

výsledků hlavních i vedlejších pro program NAKI II je 

nepominutelný). Doklad o zájmu budoucího možného 

uživatele o navrhovaný výsledek je možné přiložit 

k přihlášce projektu, pokud jej lze zajistit. 

Předpokládanými uživateli 

metodiky budou především 

odborníci z řad uměnovědců a 

pracovníků památkové péče, 

kterým může sloužit nejen 

k tezauraci informací, ale také 

k identifikaci dochovaných 

předmětů a mapování jinak 

nedoloženého průběhu stavební 

činnosti. 

dedikace výsledku - u vedlejších výsledků bude 

uvedeno, zda bude výsledek dedikován výlučně 

k projektu NAKI II. Pokud nebude výlučně vázaný na 

NAKI II (s výjimkou výsledku druhu B - odborná 

kniha, A - specializovaná veřejně přístupná databáze, 

kde je tento postup vyloučen - viz ZD), je nutné uvést 

ano, pouze NAKI II 



7 

 

všechny souvztažné výzkumné aktivity, z kterých bude 

výsledek rovněž podporován, instituce a autory, kteří se 

budou na výsledku rovněž spolupodílet. 

 

E – specifický 

 

písmeno označující druh výsledku (např. R, G, B atd.) E 

kategorie výsledku: hlavní/vedlejší (lze uvést v záhlaví 

pro celou skupinu, pokud od jedné kategorie bude více 

druhů výsledků a/nebo vícečetné výsledky jednoho 

druhu výsledku stejné kategorie) 

hlavní 

předpokládaný název výsledku Telč a jezuité. Řád a jeho 

mecenáši 

krátká charakteristika výsledku Výstava si klade za cíl přiblížit 

široké veřejnosti život 

Tovaryšstva Ježíšova v kontextu 

Telče za použití dochovaných 

dobových reálií či jejich kopií. 

Zdůrazněním provozní stránky 

jednotlivých jezuitských objektů 

na sledovaném území dojde 

k lepšímu poznání dějin 

každodennosti. K prezentaci 

výstavy budou pro názornost 

využity bývalé prostory 

jezuitského řádu. 

předpokládaný rok uplatnění výsledku 2020 

předpokládaní budoucí uživatelé výsledku (tento údaj 

o uživatelích výsledku nebude uváděn pouze u výsledků 

publikačních typu B, C, D a J; u ostatních druhů 

výsledků hlavních i vedlejších pro program NAKI II je 

nepominutelný). Doklad o zájmu budoucího možného 

uživatele o navrhovaný výsledek je možné přiložit 

k přihlášce projektu, pokud jej lze zajistit. 

Výstava bude určena široké 

veřejnosti a bude volně přístupná. 

dedikace výsledku - u vedlejších výsledků bude 

uvedeno, zda bude výsledek dedikován výlučně 

k projektu NAKI II. Pokud nebude výlučně vázaný na 

NAKI II (s výjimkou výsledku druhu B - odborná 

kniha, A - specializovaná veřejně přístupná databáze, 

kde je tento postup vyloučen - viz ZD), je nutné uvést 

všechny souvztažné výzkumné aktivity, z kterých bude 

výsledek rovněž podporován, instituce a autory, kteří se 

budou na výsledku rovněž spolupodílet. 

ano, pouze NAKI II 

 

 

 

 



8 

 

předpokládané výsledky projektu počet 

Hlavní výsledky 

Fuzit - užitný vzor 0 

Fprum - průmyslový vzor 0 

Gprot - prototyp 0 

Gfunk - funkční vzorek 0 

Nmet - certifikovaná metodika 1 

Npam - památkový postup 0 

Nmap - specializovaná mapa s odborným obsahem 1 

P - patent  

- "evropský“ patent (EPO), patent USA (USPTO) a Japonska 0 

- český nebo národní patent (s výjimkou patentu USA a Japonska), který 

je využíván na základě platné licenční smlouvy 

0 

- ostatní patenty
1
 0 

R - software 0 

Zpolop - poloprovoz  0 

Ztech - ověřená technologie 0 

Hleg - výsledky promítnuté do právních předpisů a norem  0 

Hneleg - výsledky promítnuté do směrnic a předpisů nelegislativní povahy 

závazných v rámci kompetence příslušného poskytovatele 

0 

E - uspořádání výstavy - specifický výsledek programu NAKI 

Jedná se o nejméně dva měsíce trvající veřejnou prezentaci kulturních či kulturně 

historických hodnot s minimální návštěvností 1000 návštěvníků za dobu trvání výstavy, 

která je výlučně výsledkem výzkumných projektů v rámci Programu aplikovaného 

výzkumu a vývoje národní a kulturní identity (NAKI), a její součástí je kritický katalog 

s řádně přiděleným ISBN, jehož obsah prošel recenzním řízením. O případné výnosy ze 

vstupného musí být poníženy způsobilé náklady projektu. 

1 

Vedlejší výsledky 

A - audiovizuální tvorba, elektronické dokumenty 0 

B - odborná kniha 3 

C - kapitola v odborné knize 1 

D - článek ve sborníku (z konference) 9 

J - recenzovaný odborný článek 23 

M - uspořádání konference 1 

W - uspořádání workshopu 4 

 

se ruší a nově nahrazuje textem 

 

 

 

 

                                                
1
 Český nebo jiný národní patent udělený, doposud nevyužívaný nebo využívaný vlastníkem patentu. 



9 

 

 

Nmet – hlavní 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ekrit – specifický 

 

písmeno označující druh výsledku (např. R, G, B atd.) Ekrit 

kategorie výsledku: hlavní/vedlejší (lze uvést v záhlaví hlavní 

písmeno označující druh výsledku (např. R, G, B atd.) NmetS 

Kategorie výsledku: hlavní/vedlejší (lze uvést 

v záhlaví pro celou skupinu, pokud od jedné kategorie 

bude více druhů výsledků a/nebo vícečetné výsledky 

jednoho druhu výsledku stejné kategorie) 

hlavní 

předpokládaný název výsledku Metodika evidence dokladů 

hmotné kultury v narativních 

pramenech 

krátká charakteristika výsledku Metodika vytvoří účinný nástroj 

pro zaznamenávání zpráv 

narativních pramenů o hmotných 

památkách a vypracuje 

systematiku potřebnou k jejich 

popisu a třídění. Její fungování 

bude ověřeno na souboru dat 

excerpovaných z výročních zpráv 

telčských jezuitů, který bude 

vložen do speciálního modulu 

standardní knihovnické databáze. 

předpokládaný rok uplatnění výsledku 2019 

předpokládaní budoucí uživatelé výsledku (tento údaj 

o uživatelích výsledku nebude uváděn pouze u výsledků 

publikačních typu B, C, D a J; u ostatních druhů 

výsledků hlavních i vedlejších pro program NAKI II je 

nepominutelný). Doklad o zájmu budoucího možného 

uživatele o navrhovaný výsledek je možné přiložit 

k přihlášce projektu, pokud jej lze zajistit. 

Předpokládanými uživateli 

metodiky budou především 

odborníci z řad uměnovědců a 

pracovníků památkové péče, 

kterým může sloužit nejen 

k tezauraci informací, ale také 

k identifikaci dochovaných 

předmětů a mapování jinak 

nedoloženého průběhu stavební 

činnosti. 

dedikace výsledku - u vedlejších výsledků bude 

uvedeno, zda bude výsledek dedikován výlučně 

k projektu NAKI II. Pokud nebude výlučně vázaný na 

NAKI II (s výjimkou výsledku druhu B - odborná 

kniha, A - specializovaná veřejně přístupná databáze, 

kde je tento postup vyloučen - viz ZD), je nutné uvést 

všechny souvztažné výzkumné aktivity, z kterých bude 

výsledek rovněž podporován, instituce a autory, kteří se 

budou na výsledku rovněž spolupodílet. 

ano, pouze NAKI II 



10 

 

pro celou skupinu, pokud od jedné kategorie bude více 

druhů výsledků a/nebo vícečetné výsledky jednoho 

druhu výsledku stejné kategorie) 

předpokládaný název výsledku Telč a jezuité. Řád a jeho 

mecenáši 

krátká charakteristika výsledku Výstava si klade za cíl přiblížit 

široké veřejnosti život 

Tovaryšstva Ježíšova v kontextu 

Telče za použití dochovaných 

dobových reálií či jejich kopií. 

Zdůrazněním provozní stránky 

jednotlivých jezuitských objektů 

na sledovaném území dojde 

k lepšímu poznání dějin 

každodennosti. K prezentaci 

výstavy budou pro názornost 

využity bývalé prostory 

jezuitského řádu. 

předpokládaný rok uplatnění výsledku 2020 

předpokládaní budoucí uživatelé výsledku (tento údaj 

o uživatelích výsledku nebude uváděn pouze u výsledků 

publikačních typu B, C, D a J; u ostatních druhů 

výsledků hlavních i vedlejších pro program NAKI II je 

nepominutelný). Doklad o zájmu budoucího možného 

uživatele o navrhovaný výsledek je možné přiložit 

k přihlášce projektu, pokud jej lze zajistit. 

Výstava bude určena široké 

veřejnosti a bude volně přístupná. 

dedikace výsledku - u vedlejších výsledků bude 

uvedeno, zda bude výsledek dedikován výlučně 

k projektu NAKI II. Pokud nebude výlučně vázaný na 

NAKI II (s výjimkou výsledku druhu B - odborná 

kniha, A - specializovaná veřejně přístupná databáze, 

kde je tento postup vyloučen - viz ZD), je nutné uvést 

všechny souvztažné výzkumné aktivity, z kterých bude 

výsledek rovněž podporován, instituce a autory, kteří se 

budou na výsledku rovněž spolupodílet. 

ano, pouze NAKI II 

 

 

předpokládané výsledky projektu počet 

Hlavní výsledky 

Fuzit - užitný vzor 0 

Fprum - průmyslový vzor 0 

Gprot - prototyp 0 

Gfunk - funkční vzorek 0 

NmetS - metodika 1 

Npam - památkový postup 0 



11 

 

předpokládané výsledky projektu počet 

Nmap - specializovaná mapa s odborným obsahem 1 

P - patent  

- "evropský“ patent (EPO), patent USA (USPTO) a Japonska 0 

- český nebo národní patent (s výjimkou patentu USA a Japonska), který 

je využíván na základě platné licenční smlouvy 

0 

- ostatní patenty
2
 0 

R - software 0 

Zpolop - poloprovoz  0 

Ztech - ověřená technologie 0 

Hleg - výsledky promítnuté do právních předpisů a norem  0 

Hneleg - výsledky promítnuté do směrnic a předpisů nelegislativní povahy 

závazných v rámci kompetence příslušného poskytovatele 

0 

Ekrit - uspořádání výstavy s kritickým katalogem- specifický výsledek 

programu NAKI 

Jedná se o nejméně dva měsíce trvající veřejnou prezentaci kulturních či kulturně 

historických hodnot s minimální návštěvností 1000 návštěvníků za dobu trvání výstavy, 

která je výlučně výsledkem výzkumných projektů v rámci Programu aplikovaného 

výzkumu a vývoje národní a kulturní identity (NAKI), a její součástí je kritický katalog 

s řádně přiděleným ISBN, jehož obsah prošel recenzním řízením. O případné výnosy ze 

vstupného musí být poníženy způsobilé náklady projektu. 

1 

Vedlejší výsledky 

A - audiovizuální tvorba, elektronické dokumenty 0 

B - odborná kniha 3 

C - kapitola v odborné knize 1 

D - článek ve sborníku (z konference) 9 

J - recenzovaný odborný článek 23 

M - uspořádání konference 1 

W - uspořádání workshopu 4 

 
Zdůvodnění: 

Promítnutí nově definovaných druhů výsledků výzkumu, vývoje a inovací platných od 1. 1. 2018 

schválených usnesením vlády č. 837 ze dne 29. 11. 2017 do textu smlouvy. 

 

 

 

Vedlejší výsledky projektu – rok 2017 – 2018 (V. Popis projektu; 6. Specifikovat výsledky 

projektu; J – vedlejší)  

 
Původní komentář: 

 
písmeno označující druh výsledku (např. R, G, B atd.) J 

kategorie výsledku: hlavní/vedlejší (lze uvést v záhlaví pro Vedlejší 

                                                
2
 Český nebo jiný národní patent udělený, doposud nevyužívaný nebo využívaný vlastníkem patentu. 



12 

 

celou skupinu, pokud od jedné kategorie bude více druhů 

výsledků a/nebo vícečetné výsledky jednoho druhu výsledku 

stejné kategorie) 

předpokládaný název výsledku Supplementa historiae: výtah 

z literae annuae nebo samostatný 

text?  

krátká charakteristika výsledku Článek představí další z žánrů 

jezuitské narativní produkce, který 

stál doposud ve stínu výročních 

zpráv. 

předpokládaný rok uplatnění výsledku 2018 

předpokládaní budoucí uživatelé výsledku (tento údaj o 

uživatelích výsledku nebude uváděn pouze u výsledků 

publikačních typu B, C, D a J; u ostatních druhů výsledků 

hlavních i vedlejších pro program NAKI II je 

nepominutelný). Doklad o zájmu budoucího možného 

uživatele o navrhovaný výsledek je možné přiložit 

k přihlášce projektu, pokud jej lze zajistit. 

 

dedikace výsledku - u vedlejších výsledků bude uvedeno, 

zda bude výsledek dedikován výlučně k projektu NAKI II. 

Pokud nebude výlučně vázaný na NAKI II (s výjimkou 

výsledku druhu B - odborná kniha, A - specializovaná 

veřejně přístupná databáze, kde je tento postup vyloučen - 

viz ZD), je nutné uvést všechny souvztažné výzkumné 

aktivity, z kterých bude výsledek rovněž podporován, 

instituce a autory, kteří se budou na výsledku rovněž 

spolupodílet. 

ano, pouze NAKI II 

 

Nový komentář 

 
písmeno označující druh výsledku (např. R, G, B atd.) J 

kategorie výsledku: hlavní/vedlejší (lze uvést v záhlaví pro 

celou skupinu, pokud od jedné kategorie bude více druhů 

výsledků a/nebo vícečetné výsledky jednoho druhu výsledku 

stejné kategorie) 

Vedlejší 

předpokládaný název výsledku Supplementa historiae: výtah 

z literae annuae nebo samostatný 

text?  

krátká charakteristika výsledku Článek představí další z žánrů 

jezuitské narativní produkce, který 

stál doposud ve stínu výročních 

zpráv. 

předpokládaný rok uplatnění výsledku 2019 

předpokládaní budoucí uživatelé výsledku (tento údaj o 

uživatelích výsledku nebude uváděn pouze u výsledků 

publikačních typu B, C, D a J; u ostatních druhů výsledků 

hlavních i vedlejších pro program NAKI II je 

nepominutelný). Doklad o zájmu budoucího možného 

uživatele o navrhovaný výsledek je možné přiložit 

k přihlášce projektu, pokud jej lze zajistit. 

 

dedikace výsledku - u vedlejších výsledků bude uvedeno, 

zda bude výsledek dedikován výlučně k projektu NAKI II. 

Pokud nebude výlučně vázaný na NAKI II (s výjimkou 

výsledku druhu B - odborná kniha, A - specializovaná 

veřejně přístupná databáze, kde je tento postup vyloučen - 

viz ZD), je nutné uvést všechny souvztažné výzkumné 

aktivity, z kterých bude výsledek rovněž podporován, 

instituce a autory, kteří se budou na výsledku rovněž 

ano, pouze NAKI II 



13 

 

spolupodílet. 

 

 

Původní komentář 

 
písmeno označující druh výsledku (např. R, G, B atd.) J 

kategorie výsledku: hlavní/vedlejší (lze uvést v záhlaví pro 

celou skupinu, pokud od jedné kategorie bude více druhů 

výsledků a/nebo vícečetné výsledky jednoho druhu výsledku 

stejné kategorie) 

Vedlejší 

předpokládaný název výsledku Literae annuae: struktura a proměny 

základního jezuitského narativního 

pramene na příkladu telčské koleje 

 

krátká charakteristika výsledku Článek se zaměří na podobu 

výročních zpráv telčské koleje a 

pokusí se postihnout hlavní tendence 

konstituování tohoto pramene a 

proměny jeho struktury v období 

druhé poloviny 17. století a první 

poloviny 18. století. 

předpokládaný rok uplatnění výsledku 2018 

předpokládaní budoucí uživatelé výsledku (tento údaj o 

uživatelích výsledku nebude uváděn pouze u výsledků 

publikačních typu B, C, D a J; u ostatních druhů výsledků 

hlavních i vedlejších pro program NAKI II je 

nepominutelný). Doklad o zájmu budoucího možného 

uživatele o navrhovaný výsledek je možné přiložit 

k přihlášce projektu, pokud jej lze zajistit. 

 

dedikace výsledku - u vedlejších výsledků bude uvedeno, 

zda bude výsledek dedikován výlučně k projektu NAKI II. 

Pokud nebude výlučně vázaný na NAKI II (s výjimkou 

výsledku druhu B - odborná kniha, A - specializovaná 

veřejně přístupná databáze, kde je tento postup vyloučen - 

viz ZD), je nutné uvést všechny souvztažné výzkumné 

aktivity, z kterých bude výsledek rovněž podporován, 

instituce a autory, kteří se budou na výsledku rovněž 

spolupodílet. 

ano, pouze NAKI II 

 

Nový komentář 

 
písmeno označující druh výsledku (např. R, G, B atd.) J 

kategorie výsledku: hlavní/vedlejší (lze uvést v záhlaví pro 

celou skupinu, pokud od jedné kategorie bude více druhů 

výsledků a/nebo vícečetné výsledky jednoho druhu výsledku 

stejné kategorie) 

Vedlejší 

předpokládaný název výsledku Literae annuae: struktura a proměny 

základního jezuitského narativního 

pramene na příkladu telčské koleje 

 

krátká charakteristika výsledku Článek se zaměří na podobu 

výročních zpráv telčské koleje a 

pokusí se postihnout hlavní tendence 

konstituování tohoto pramene a 

proměny jeho struktury v období 

druhé poloviny 17. století a první 

poloviny 18. století. 



14 

 

předpokládaný rok uplatnění výsledku 2019 

předpokládaní budoucí uživatelé výsledku (tento údaj o 

uživatelích výsledku nebude uváděn pouze u výsledků 

publikačních typu B, C, D a J; u ostatních druhů výsledků 

hlavních i vedlejších pro program NAKI II je 

nepominutelný). Doklad o zájmu budoucího možného 

uživatele o navrhovaný výsledek je možné přiložit 

k přihlášce projektu, pokud jej lze zajistit. 

 

dedikace výsledku - u vedlejších výsledků bude uvedeno, 

zda bude výsledek dedikován výlučně k projektu NAKI II. 

Pokud nebude výlučně vázaný na NAKI II (s výjimkou 

výsledku druhu B - odborná kniha, A - specializovaná 

veřejně přístupná databáze, kde je tento postup vyloučen - 

viz ZD), je nutné uvést všechny souvztažné výzkumné 

aktivity, z kterých bude výsledek rovněž podporován, 

instituce a autory, kteří se budou na výsledku rovněž 

spolupodílet. 

ano, pouze NAKI II 

 

Zdůvodnění: 

Změna spočívá v posunu roku uplatnění dvou výsledků typu J, které byly členkami týmu již 

vytvořeny. Nebyly dosud vytištěny z důvodu trvajícího skluzu ve vydávání periodika. Pokud bude 

situace nadále trvat, budou po 1. 12. 2018 staženy a zaslány do jiného periodika. Oba texty by měly 

vyjít společně z důvodů návaznosti textů. 

 

Původní komentář 

 
písmeno označující druh výsledku (např. R, G, B atd.) J 

kategorie výsledku: hlavní/vedlejší (lze uvést v záhlaví pro 

celou skupinu, pokud od jedné kategorie bude více druhů 

výsledků a/nebo vícečetné výsledky jednoho druhu 

výsledku stejné kategorie) 

Vedlejší 

předpokládaný název výsledku Školské divadlo v Telči 

 

krátká charakteristika výsledku Na základě dochovaných zpráv a 

synopsí shrne příspěvek informace o 

školském divadle telčského 

gymnázia a o jeho představeních. 

předpokládaný rok uplatnění výsledku 2018 

předpokládaní budoucí uživatelé výsledku (tento údaj o 

uživatelích výsledku nebude uváděn pouze u výsledků 

publikačních typu B, C, D a J; u ostatních druhů výsledků 

hlavních i vedlejších pro program NAKI II je 

nepominutelný). Doklad o zájmu budoucího možného 

uživatele o navrhovaný výsledek je možné přiložit 

k přihlášce projektu, pokud jej lze zajistit. 

 

dedikace výsledku - u vedlejších výsledků bude uvedeno, 

zda bude výsledek dedikován výlučně k projektu NAKI II. 

Pokud nebude výlučně vázaný na NAKI II (s výjimkou 

výsledku druhu B - odborná kniha, A - specializovaná 

veřejně přístupná databáze, kde je tento postup vyloučen - 

viz ZD), je nutné uvést všechny souvztažné výzkumné 

aktivity, z kterých bude výsledek rovněž podporován, 

instituce a autory, kteří se budou na výsledku rovněž 

spolupodílet. 

ano, pouze NAKI II 

 

 



15 

 

Nový komentář 

 
písmeno označující druh výsledku (např. R, G, B atd.) J 

kategorie výsledku: hlavní/vedlejší (lze uvést v záhlaví pro 

celou skupinu, pokud od jedné kategorie bude více druhů 

výsledků a/nebo vícečetné výsledky jednoho druhu 

výsledku stejné kategorie) 

Vedlejší 

předpokládaný název výsledku Knihovna jezuitské koleje v Telči 

krátká charakteristika výsledku Na základě dochovaných 

dobových katalogů a průzkumu 

současných knihovních fondů, 

zejména klášterní knihovny 

v Nové Říši podá studie základní 

informace o podobně knihovny a 

její možné rekonstrukci. 

předpokládaný rok uplatnění výsledku 2019 

předpokládaní budoucí uživatelé výsledku (tento údaj o 

uživatelích výsledku nebude uváděn pouze u výsledků 

publikačních typu B, C, D a J; u ostatních druhů výsledků 

hlavních i vedlejších pro program NAKI II je 

nepominutelný). Doklad o zájmu budoucího možného 

uživatele o navrhovaný výsledek je možné přiložit 

k přihlášce projektu, pokud jej lze zajistit. 

 

dedikace výsledku - u vedlejších výsledků bude uvedeno, 

zda bude výsledek dedikován výlučně k projektu NAKI II. 

Pokud nebude výlučně vázaný na NAKI II (s výjimkou 

výsledku druhu B - odborná kniha, A - specializovaná 

veřejně přístupná databáze, kde je tento postup vyloučen - 

viz ZD), je nutné uvést všechny souvztažné výzkumné 

aktivity, z kterých bude výsledek rovněž podporován, 

instituce a autory, kteří se budou na výsledku rovněž 

spolupodílet. 

ano, pouze NAKI II 

 

Zdůvodnění: 

Dosavadní výzkumy ukázaly absenci některých podstatných pramenů (synopse, texty) pro 

vytvoření inovativní studie o školském divadle v Telči. Z tohoto důvodu bude nahrazena  studie o 

divadle studií o knihovně jezuitské koleje v Telči, která zúročí výsledky průzkumu klášterní 

knihovny v Nové Říši.  

 

 

Původní komentář 

 

písmeno označující druh výsledku (např. R, G, B atd.) J 

kategorie výsledku: hlavní/vedlejší (lze uvést v záhlaví pro 

celou skupinu, pokud od jedné kategorie bude více druhů 

výsledků a/nebo vícečetné výsledky jednoho druhu 

výsledku stejné kategorie) 

Vedlejší 

předpokládaný název výsledku Telčští jezuité a poutní 

tradice  

krátká charakteristika výsledku Studie zmapuje, kam z Telče 

vypravovali jezuité poutě, 

popřípadě jakých poutních míst v 

okolí byli správci – zejména ve 

vztahu ke Knínicím. 



16 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nový komentář 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zdůvodnění: 

Vzhledem k tomu, že opouští tým ze zdravotních důvodů, byl její výstup v projektu za 

rok 2018 nahrazen studií Přípravné výzkumy provedené budou 

využity při přípravě výstavy a jejího katalogu. Studie Kazatelé a celebranti na jezuitských 

předpokládaný rok uplatnění výsledku 2018 

předpokládaní budoucí uživatelé výsledku (tento údaj o 

uživatelích výsledku nebude uváděn pouze u výsledků 

publikačních typu B, C, D a J; u ostatních druhů výsledků 

hlavních i vedlejších pro program NAKI II je 

nepominutelný). Doklad o zájmu budoucího možného 

uživatele o navrhovaný výsledek je možné přiložit 

k přihlášce projektu, pokud jej lze zajistit. 

 

dedikace výsledku - u vedlejších výsledků bude uvedeno, 

zda bude výsledek dedikován výlučně k projektu NAKI II. 

Pokud nebude výlučně vázaný na NAKI II (s výjimkou 

výsledku druhu B - odborná kniha, A - specializovaná 

veřejně přístupná databáze, kde je tento postup vyloučen - 

viz ZD), je nutné uvést všechny souvztažné výzkumné 

aktivity, z kterých bude výsledek rovněž podporován, 

instituce a autory, kteří se budou na výsledku rovněž 

spolupodílet. 

ano, pouze NAKI II 

písmeno označující druh výsledku (např. R, G, B atd.) J 

kategorie výsledku: hlavní/vedlejší (lze uvést v záhlaví pro 

celou skupinu, pokud od jedné kategorie bude více druhů 

výsledků a/nebo vícečetné výsledky jednoho druhu 

výsledku stejné kategorie) 

Vedlejší 

předpokládaný název výsledku Kazatelé a celebranti na 

jezuitských slavnostech v Telči 

v první polovině 18. století 

 

krátká charakteristika výsledku Studie se pokusí zachytit vztahy 

telčských jezuitů a světských i 

řeholních duchovních 

působících v okolí na základě 

jejich podílu na oslavách svátků 

jezuitských světců v Telči. 

předpokládaný rok uplatnění výsledku 2018 

předpokládaní budoucí uživatelé výsledku (tento údaj o 

uživatelích výsledku nebude uváděn pouze u výsledků 

publikačních typu B, C, D a J; u ostatních druhů výsledků 

hlavních i vedlejších pro program NAKI II je 

nepominutelný). Doklad o zájmu budoucího možného 

uživatele o navrhovaný výsledek je možné přiložit 

k přihlášce projektu, pokud jej lze zajistit. 

 

dedikace výsledku - u vedlejších výsledků bude uvedeno, 

zda bude výsledek dedikován výlučně k projektu NAKI II. 

Pokud nebude výlučně vázaný na NAKI II (s výjimkou 

výsledku druhu B - odborná kniha, A - specializovaná 

veřejně přístupná databáze, kde je tento postup vyloučen - 

viz ZD), je nutné uvést všechny souvztažné výzkumné 

aktivity, z kterých bude výsledek rovněž podporován, 

instituce a autory, kteří se budou na výsledku rovněž 

spolupodílet. 

ano, pouze NAKI II 



17 

 

slavnostech v Telči v první polovině 18. století využila informace obsažené v narativních pramenech 

a na příkladu slavnostních kázání a celebrace mší přiblíží složité předivo vztahů jezuitů k jiným 

řeholníkům i světským duchovním působícím v okolí Telče. Studie je odevzdána do redakce 

periodika  Historica Olomucensia. 

 

Původní komentář 

 
písmeno označující druh výsledku (např. R, G, B atd.) D 

 kategorie výsledku: hlavní/vedlejší (lze uvést v záhlaví pro 

celou skupinu, pokud od jedné kategorie bude více druhů 

výsledků a/nebo vícečetné výsledky jednoho druhu 

výsledku stejné kategorie) 

vedlejší 

předpokládaný název výsledku Jezuitští kazatelé a Telč 

 

krátká charakteristika výsledku Příspěvek se bude zabývat výběrem 

kazatelů z řad jezuitů pro Telč, jejich 

střídáním i jejich vztahem k městu. 

Bude sledovat také zastoupení 

telčských rodáků v této funkci. 

předpokládaný rok uplatnění výsledku 2019 

předpokládaní budoucí uživatelé výsledku (tento údaj o 

uživatelích výsledku nebude uváděn pouze u výsledků 

publikačních typu B, C, D a J; u ostatních druhů výsledků 

hlavních i vedlejších pro program NAKI II je 

nepominutelný). Doklad o zájmu budoucího možného 

uživatele o navrhovaný výsledek je možné přiložit 

k přihlášce projektu, pokud jej lze zajistit. 

 

dedikace výsledku - u vedlejších výsledků bude uvedeno, 

zda bude výsledek dedikován výlučně k projektu NAKI II. 

Pokud nebude výlučně vázaný na NAKI II (s výjimkou 

výsledku druhu B - odborná kniha, A - specializovaná 

veřejně přístupná databáze, kde je tento postup vyloučen - 

viz ZD), je nutné uvést všechny souvztažné výzkumné 

aktivity, z kterých bude výsledek rovněž podporován, 

instituce a autory, kteří se budou na výsledku rovněž 

spolupodílet. 

ano, pouze NAKI II 

 

Nový komentář 

 
písmeno označující druh výsledku (např. R, G, B atd.) D 

 kategorie výsledku: hlavní/vedlejší (lze uvést v záhlaví pro 

celou skupinu, pokud od jedné kategorie bude více druhů 

výsledků a/nebo vícečetné výsledky jednoho druhu 

výsledku stejné kategorie) 

vedlejší 

předpokládaný název výsledku Jezuitští kazatelé a Telč (HÚ AV 

ČR) 

krátká charakteristika výsledku Příspěvek se bude zabývat výběrem 

kazatelů z řad jezuitů pro Telč, jejich 

střídáním i jejich vztahem k městu. 

Bude sledovat také zastoupení 

telčských rodáků v této funkci. 

předpokládaný rok uplatnění výsledku 2019 

předpokládaní budoucí uživatelé výsledku (tento údaj o 

uživatelích výsledku nebude uváděn pouze u výsledků 

publikačních typu B, C, D a J; u ostatních druhů výsledků 

hlavních i vedlejších pro program NAKI II je 

nepominutelný). Doklad o zájmu budoucího možného 

 



18 

 

uživatele o navrhovaný výsledek je možné přiložit 

k přihlášce projektu, pokud jej lze zajistit. 

dedikace výsledku - u vedlejších výsledků bude uvedeno, 

zda bude výsledek dedikován výlučně k projektu NAKI II. 

Pokud nebude výlučně vázaný na NAKI II (s výjimkou 

výsledku druhu B - odborná kniha, A - specializovaná 

veřejně přístupná databáze, kde je tento postup vyloučen - 

viz ZD), je nutné uvést všechny souvztažné výzkumné 

aktivity, z kterých bude výsledek rovněž podporován, 

instituce a autory, kteří se budou na výsledku rovněž 

spolupodílet. 

ano, pouze NAKI II 

 

 

Zdůvodnění: 

Vzhledem k tomu, že  opouští tým ze zdravotních důvodů bude tento výstup za rok 

2019 realizován členem týmu z HÚ AV ČR,  

 

 

 

9.   Etapy projektu 

 

a)   Číslo, název a cíl etapy 

 

2. Realizace projektu – cílem etapy je vědecké vytěžení pramenné základy, nabytí a 

systematizace nových poznatků, prezentace výsledků vědecké obci, 1. fáze představení 

výsledků široké veřejnosti 

 

 

Původní komentář 

 

e)   Výsledky etapy (součet výsledků za všechny etapy musí odpovídat výčtu všech očekávaných 

výsledků projektu podle bodu č. 6 Popisu projektu) 

Výsledkem etapy bude poznání chodu jezuitské koleje a domu třetí probace v Telči, jejího 

vztahu k městu a mecenášům a jejich vzájemná interakce. Výzkum bude představen na 

mezinárodní mezioborové konferenci (M – Řád a město. Řád a mecenáš) a zveřejněn 

formou příspěvků do sborníku (10x D). Workshop (W – Ideální podoba řádového domu) 

dovolí představit nové poznatky o roli jezuitského sídla v městském urbanismu. Výroční 

zprávy budou vytěženy zpracováním a ověřením metodiky Metodika evidence dokladů 

hmotné kultury v narativních pramenech (Nmet) a vydání komentované kritické edice 

vybraných částí (B - Literae annuae jejich zobrazení činností jezuitů v Telči). Získané 

poznatky budou diskutovány také na workshopu (W – Sebeprezentace, sebeobhajoba či 

uchovávání paměti?). Postupně budou zveřejňovány individuální výzkumy směřující k 

dosažení cílů projektu (celkem 15 x J). Výsledky etapy přispějí ke korekci dosavadních 

polopravd a mýtů o roli jezuitského řádu při formování národní identity. 

 

se ruší a nově nahrazuje textem 

 

e)   Výsledky etapy (součet výsledků za všechny etapy musí odpovídat výčtu všech očekávaných 

výsledků projektu podle bodu č. 6 Popisu projektu) 

Výsledkem etapy bude poznání chodu jezuitské koleje a domu třetí probace v Telči, jejího 

vztahu k městu a mecenášům a jejich vzájemná interakce. Výzkum bude představen na 

mezinárodní mezioborové konferenci (M – Řád a město. Řád a mecenáš) a zveřejněn 



19 

 

formou příspěvků do sborníku (10x D). Workshop (W – Ideální podoba řádového domu) 

dovolí představit nové poznatky o roli jezuitského sídla v městském urbanismu. Výroční 

zprávy budou vytěženy zpracováním a ověřením metodiky Metodika evidence dokladů 

hmotné kultury v narativních pramenech (NmetS) a vydání komentované kritické edice 

vybraných částí (B - Literae annuae jejich zobrazení činností jezuitů v Telči). Získané 

poznatky budou diskutovány také na workshopu (W – Sebeprezentace, sebeobhajoba či 

uchovávání paměti?). Postupně budou zveřejňovány individuální výzkumy směřující k 

dosažení cílů projektu (celkem 15 x J). Výsledky etapy přispějí ke korekci dosavadních 

polopravd a mýtů o roli jezuitského řádu při formování národní identity. 

 

a) Číslo, název a cíl etapy 

 

3. Bilance a prezentace – cílem etapy je představit výsledky projektu široké veřejnosti a 

bilancovat úspěšnost projektu 

 

e)   Výsledky etapy (součet výsledků za všechny etapy musí odpovídat výčtu všech očekávaných 

výsledků projektu podle bodu č. 6 Popisu projektu) 

 

Původní komentář 

 

Výsledkem etapy bude výstava realizovaná v Telči (E), výstavní katalog (B), 

specializovaná mapa s odborným obsahem (Nmap – Geografické horizonty působení 

telčských jezuitů), workshop Jak se stát jezuitou, publikace Jezuité v Telči a odborné 

studie (4x J). 

 

se ruší a nově nahrazuje textem 

 

Výsledkem etapy bude výstava realizovaná v Telči (Ekrit), výstavní katalog (B), 

specializovaná mapa s odborným obsahem (Nmap – Geografické horizonty působení 

telčských jezuitů), workshop Jak se stát jezuitou, publikace Jezuité v Telči a odborné 

studie (4x J). 

 

f)   Forma zpracování a předání výsledků etapy (v souladu s podmínkami pro předávání 

výsledků, uvedenými v příloze č. 7 zadávací dokumentace) 

 

Původní komentář 

 

uspořádáním výstavy (E) a vydáním odborného katalogu (B), pořádáním workshopu, 

publikováním v recenzovaných časopisech, vydáním popularizační publikace 

 

se ruší a nově nahrazuje textem 

 

uspořádáním výstavy (Ekrit) a vydáním odborného katalogu (B), pořádáním workshopu, 

publikováním v recenzovaných časopisech, vydáním popularizační publikace 

 

 

Zdůvodnění 

Viz Čl. II. 



20 

 

 

      Čl. VI. 

 

Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy č. 43/2016 OVV, Příloha I. smlouvy, kapitola VI. 

Náklady projektu (rozpočet). 

 

Rok řešení: 2018 

 

2. Provozní náklady a výdaje 

 

 
Materiál, zásoby a drobný hmotný/nehmotný majetek - řádek C2 

Komentář účastníka projektu v roli příjemce: 

Název příjemce: Národní památkový ústav 

Specifikace a zdůvodnění položky Navrhované 

náklady celkem 

(tis. Kč/rok) 

Požadované 

náklady 

z účelových výdajů 

MK (tis. Kč/rok) 

Drobný kancelářský materiál spotřebovaný 

v souvislosti s pořádaným workshopem 

5 5 

Kancelářské potřeby (papíry, tonery atd.) – 

nutné pro administrativní zajištění projektu 

30 30 

PHM (benzín pro cesty služebními auty) 25 25 

Odborná literatura 15 15 

Celkem 75 75 

 
se ruší a nově  nahrazuje textem 

 

Materiál, zásoby a drobný hmotný/nehmotný majetek - řádek C2 

Komentář účastníka projektu v roli příjemce: 

Název příjemce: Národní památkový ústav 

Specifikace a zdůvodnění položky Navrhované 

náklady celkem 

(tis. Kč/rok) 

Požadované 

náklady 

z účelových výdajů 

MK (tis. Kč/rok) 

Drobný kancelářský materiál spotřebovaný 

v souvislosti s pořádaným workshopem 

5 5 

Kancelářské potřeby (papíry, tonery atd.) – 

nutné pro administrativní zajištění projektu 

30 30 

PHM (benzín pro cesty služebními auty) 10 10 

Odborná literatura 15 15 

Žárovka do projektoru  8  8 

Materiál spojen s výstavní činností 

(krabice vhodné pro výstavní přepravu, 

nekyselý papír, ochranná fólie apod.) 

7 7 

Celkem 75 75 

 
Zdůvodnění: 
Z důvodu zpřístupnění autentických exponátů na výstavě dochází k úpravě struktury komentáře. 

Úsporou v položce PHM (15 tis. Kč)  jsou  upraveny  podmínky pro převoz a vystavení exponátů 

pro výstavu zakoupením vhodného materiálu dle zásad preventivní konzervace. Výstavní prostor 

disponuje projekčním zařízením  (prezentace výsledků), které bude v době konání výstavy trvale 

Naformátováno: zvýrazněné



21 

 

v provozu. Důvodem nákupu  nejcitlivější části projekčního  zařízení, tj. žárovky,  je zamezit 

výpadku  videoprojekce  a tím ukončení prezentace výstavy. Náhradní žárovka bude zakoupena 

vzhledem k dlouhé záruční lhůtě již v průběhu roku 2019. Materiálové zajištění  (chod projekčního 

zařízení)  je na straně příjemce podpory.  

 

 

Rok řešení : 2019 

 

1. Osobní náklady nebo výdaje  

 

Původní komentář 

 

Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů - řádek A2 

Komentář účastníka projektu v roli příjemce-koordinátora: 

Titul, jméno, 

příjmení/počet 

osob 

Role na 

projektu 

(GP/RP/DP

) 

Specifikace 

předmětu 

činnosti 

Ekvivale

nt 

úvazku 

na 

projektu 

(hod/rok) 

Navrhova

né mzdové 

náklady 

celkem 

(tis. 

Kč/rok) 

Požadované 

náklady z 

účelových 

výdajů MK 

(tis. Kč/rok) 

doc. PhDr. 

Ivana 

Čornejová, 

CSc. 

RP příprava 

scénáře 

výstavy, 

příprava 

popularizační 

publikace, 

přednášková 

činnost 

300 60 60 

PhDr. Alena 

Bočková, PhD. 

RP finalizace 

edice a 

překladu 

literae 

annuae 

300 60 60 

PhDr. Markéta 

Holubová, 

PhD. 

RP výzkum 

duchovního 

působení 

jezuitů – 

poutnictví 

200 40 40 

doc. PhDr. 

Josef Hrdlička, 

PhD. 

RP srovnávací 

výzkum 

fungování 

telčské a 

jindřichohrad

e- cké koleje 

v souvislosti 

s rolí 

zakladatelů 

200 40 40 

PhDr. Petra 

Oulíková, PhD. 

RP příprava 

výstavy, 

podíl na 

výběru 

exponátů, 

výzkum 

200 40 40 



22 

 

drobné 

sakrální 

architektury 

spojované s 

telčskými 

jezuity 

plnič dat do 

databází (DPČ) 

DP plnění 

připravených 

dat ze 

ziákladního 

výzkumu do 

databází 

500 60 60 

Celkem    300 300 

 

 

 

Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů - řádek A2 

Komentář účastníka projektu v roli příjemce-koordinátora: 

Titul, jméno, 

příjmení/počet 

osob 

Role na 

projektu 

(GP/RP/DP

) 

Specifikace 

předmětu 

činnosti 

Ekvivale

nt 

úvazku 

na 

projektu 

(hod/rok) 

Navrhova

né mzdové 

náklady 

celkem 

(tis. 

Kč/rok) 

Požadované 

náklady z 

účelových 

výdajů MK 

(tis. Kč/rok) 

doc. PhDr. 

Ivana 

Čornejová, 

CSc. 

RP příprava 

scénáře 

výstavy, 

příprava 

popularizační 

publikace, 

přednášková 

činnost 

300 60 60 

PhDr. Alena 

Bočková, PhD. 

RP Supervize 

ediční práce  

40 8 8 

Mgr. Bořek 

Neškudla, 

PhD. 

RP Podíl na 

finalizaci 

edice a 

překladu 

literae 

annuae 

260 52 52 

Bc. Vojtěch 

Hrdlička 

DP Podíl na 

přípravě 

výstavy, 

revize pro 

edici literae 

annuae 

250 40 40 

doc. PhDr. 

Josef Hrdlička, 

PhD. 

RP srovnávací 

výzkum 

fungování 

telčské a 

jindřichohrad

ecké koleje v 

souvislosti s 

200 40 40 



23 

 

rolí 

zakladatelů 

PhDr. Petra 

Oulíková, PhD. 

RP příprava 

výstavy, 

podíl na 

výběru 

exponátů, 

výzkum 

drobné 

sakrální 

architektury 

spojované s 

telčskými 

jezuity 

200 40 40 

plnič dat do 

databází (DPČ) 

DP plnění 

připravených 

dat ze 

základního 

výzkumu do 

databází 

500 60 60 

Celkem    300 300 

 

Zdůvodnění: 

Z důvodu ukončení činnosti  dr. Holubové  (zdravotní důvody) v řešitelském týmu  a omezení 

rozsahu činnosti dr. Aleny Bočkové (taktéž zdravotní důvody)  byli do týmu zařazeni dva noví 

spolupracovníci (položka rozpočtu A2) , kteří posílí ediční část týmu HÚ. Byla upravena i jejich 

pracovní náplň s ohledem na zvýšenou časovou i kapacitní náročnost ověřování připravované 

metodiky, pro něž byla zvolena inovativní cesta elektronické edice. 

 

3.Provozní náklady nebo výdaje   

 

Materiál, zásoby a drobný hmotný/nehmotný majetek - řádek C2 

Komentář účastníka projektu v roli příjemce: 

Název příjemce: Národní památkový ústav 

Specifikace a zdůvodnění položky Navrhované 

náklady celkem 

(tis. Kč/rok) 

Požadované 

náklady 

z účelových výdajů 

MK (tis. Kč/rok) 

Kancelářské potřeby (papíry, tonery atd.) – 

nutné pro administrativní zajištění projektu 

30 30 

PHM (benzín pro cesty služebními auty) 25 25 

Odborná literatura 15 15 

Celkem 70 70 

 

se ruší a nově nahrazuje textem 

 

Materiál, zásoby a drobný hmotný/nehmotný majetek - řádek C2 

Komentář účastníka projektu v roli příjemce: 

Název příjemce: Národní památkový ústav 

Specifikace a zdůvodnění položky Navrhované 

náklady celkem 

(tis. Kč/rok) 

Požadované 

náklady 

z účelových výdajů 



24 

 

MK (tis. Kč/rok) 

Kancelářské potřeby (papíry, tonery atd.) – 

nutné pro administrativní zajištění projektu 
20 20 

PHM (benzín pro cesty služebními auty) 10 10 

Odborná literatura 15 15 

Celkem 45 45 

 

Zdůvodnění:  

Vzhledem k  úspoře v položce Materiál, zásoby a drobný hmotný/nehmotný majetek (zejména 

PHM) bude v roce 2019 využito 25 tis. Kč na služby konzervování a restaurování autentických 

exponátů pro plánovaný výstup – výstava s kritickým katalogem. Tyto služby nebyly původně 

v projektu plánovány, ale se změnou koncepce výstavy z prezentace bannerové na expozici 

autentických exponátů, je nutné zajistit konzervaci, popř. restaurování, vystavovaných předmětů a 

tak zabránit jejich možnému poškození či dokonce znehodnocení.  

 

4.Náklady nebo výdaje na služby  

 

Původní komentář 

 

Náklady nebo výdaje na služby - řádek D 

Komentář účastníka projektu v roli příjemce: 

Název příjemce: Národní památkový ústav 

Specifikace a zdůvodnění položky Navrhované 

náklady celkem 

(tis. Kč/rok) 

Požadované náklady 

z účelových výdajů 

MK (tis. Kč/rok) 

Varianta 

(a/b) 

Překlady textů pro výstupy projektu 20 20 b 

Webhosting 2 2  

    

Celkem 22 22  

 

se ruší a nově nahrazuje textem 

 

4.Náklady nebo výdaje na služby  

 

Náklady nebo výdaje na služby - řádek D 

Komentář účastníka projektu v roli příjemce: 

Název příjemce: Národní památkový ústav 

Specifikace a zdůvodnění položky Navrhované 

náklady celkem 

(tis. Kč/rok) 

Požadované náklady 

z účelových výdajů 

MK (tis. Kč/rok) 

Varianta 

(a/b) 

Překlady textů pro výstupy projektu 20 20 b 

Konzervování, restaurování  25 25  

Webhosting 2 2  

Celkem 47 47  

 

Zdůvodnění 

Vzhledem k úspoře v položce Materiál, zásoby a drobný hmotný/nehmotný majetek bude  v roce 

2019 navýšena kapitola  Služby o 25 tis.Kč  na služby konzervování a restaurování autentických 

exponátů pro plánovaný výstup – výstava s kritickým katalogem. 

 



25 

 

 

Rok řešení : 2020 

 

1. Osobní náklady nebo výdaje  

 

Původní komentář 

 

Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů - řádek A2 

Komentář účastníka projektu v roli příjemce-koordinátora: 

Titul, jméno, 

příjmení/počet 

osob 

Role na 

projektu 

(GP/RP/DP) 

Specifikace 

předmětu 

činnosti 

Ekvivalen

t úvazku 

na 

projektu 

(hod/rok) 

Navrhova

né 

mzdové 

náklady 

celkem 

(tis. 

Kč/rok) 

Požadované 

náklady z 

účelových 

výdajů MK 

(tis. Kč/rok) 

doc. PhDr. 

Ivana 

Čornejová, 

CSc. 

RP příprava 

popularizační 

publikace, 

přednášková 

činnost 

300 60 60 

PhDr. Alena 

Bočková, PhD. 

RP podíl na 

realizaci 

výstavy a 

přípravě 

doprovodnýc

h publikací 

150 30 30 

PhDr. Markéta 

Holubová, 

PhD. 

RP podíl na 

realizaci 

výstavy a 

přípravě 

doprovodnýc

h publikací 

200 40 40 

doc. PhDr. 

Josef Hrdlička, 

PhD. 

RP podíl na 

realizaci 

výstavy a 

přípravě 

doprovodnýc

h publikací 

200 40 40 

PhDr. Petra 

Oulíková, PhD. 

RP podíl na 

realizaci 

výstavy a 

přípravě 

doprovodnýc

h publikací 

250 50 50 

Celkem    220 220 

 

se ruší a nově nahrazuje textem 

 

Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů - řádek A2 

Komentář účastníka projektu v roli příjemce-koordinátora: 

Titul, jméno, 

příjmení/počet 

Role na 

projektu 

Specifikace 

předmětu 

Ekvivalen

t úvazku 

Navrhova

né 

Požadované 

náklady z 



26 

 

osob (GP/RP/DP) činnosti na 

projektu 

(hod/rok) 

mzdové 

náklady 

celkem 

(tis. 

Kč/rok) 

účelových 

výdajů MK 

(tis. Kč/rok) 

doc. PhDr. 

Ivana 

Čornejová, 

CSc. 

RP příprava 

popularizační 

publikace, 

přednášková 

činnost 

300 60 60 

PhDr. Alena 

Bočková, PhD. 

RP podíl na 

realizaci 

výstavy a 

přípravě 

doprovodnýc

h publikací 

20 4 4 

Mgr. Bořek 

Neškudla, 

PhD. 

RP podíl na 

realizaci 

výstavy a 

přípravě 

doprovodnýc

h publikací 

180 36 36 

Bc. Vojtěch 

Hrdlička 

DP podíl na 

realizaci 

výstavy a 

přípravě 

doprovodnýc

h publikací 

185 30 30 

doc. PhDr. 

Josef Hrdlička, 

PhD. 

RP podíl na 

realizaci 

výstavy a 

přípravě 

doprovodnýc

h publikací 

200 40 40 

PhDr. Petra 

Oulíková, PhD. 

RP podíl na 

realizaci 

výstavy a 

přípravě 

doprovodnýc

h publikací 

250 50 50 

Celkem    220 220 

 

Zdůvodnění: 

Změny v řešitelském týmu z roku 2019 se promítají  do roku 2020. 

 

 

 

1. Osobní náklady nebo výdaje  

 

Původní komentář 

 

 

 



27 

 

 

Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů - řádek A2 

Komentář účastníka projektu v roli příjemce: 

Název příjemce: Národní památkový ústav 

Titul, jméno, 

příjmení/počet 

osob 

Role na 

projektu 

(GP/RP/DP) 

Specifikace 

předmětu 

činnosti 

Ekvivalent 

úvazku na 

projektu 

(hod/rok) 

Navrhované 

mzdové 

náklady 

celkem (tis. 

Kč/rok) 

Požadované 

náklady z 

účelových 

výdajů MK 

(tis. Kč/rok) 

1 osoba DP Korektury a 

úpravy 

textů 

100 13 13 

5 osob DP Odborné 

analýzy, 

konzultace 

500 65 65 

1 osoba DP Grafické 

úpravy 

materiálů 

pro výstupy 

300 39 39 

Celkem    117 117 

 

se ruší a nově nahrazuje textem 

 

Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů - řádek A2 

Komentář účastníka projektu v roli příjemce: 

Název příjemce: Národní památkový ústav 

Titul, jméno, 

příjmení/počet 

osob 

Role na 

projektu 

(GP/RP/DP) 

Specifikace 

předmětu 

činnosti 

Ekvivalent 

úvazku na 

projektu 

(hod/rok) 

Navrhované 

mzdové 

náklady 

celkem (tis. 

Kč/rok) 

Požadované 

náklady z 

účelových 

výdajů MK 

(tis. Kč/rok) 

1 osoba DP Korektury a 

úpravy 

textů 

100 13 13 

6 osob 

 

DP Odborné 

analýzy, 

konzultace 

500 65 65 

1 osoba DP Grafické 

úpravy 

materiálů 

pro výstupy 

300 39 39 

Celkem    117 117 

 

Zdůvodnění 
Počet osob s popisem práce odborné analýzy konzultace je navýšen o jednu osobu (z pěti na šest) 

z důvodů zajištění dvou recenzních posudků katalogu místo plánovaného jednoho (bez změny 

rozpočtu). 

 

 

 

 

 

 



28 

 

5. Náklady nebo výdaje na služby 

 

Původní komentář 

 

Náklady nebo výdaje na služby - řádek D 

Komentář účastníka projektu v roli příjemce: 

Název příjemce: Národní památkový ústav 

Specifikace a zdůvodnění položky Navrhované 

náklady celkem 

(tis. Kč/rok) 

Požadované náklady 

z účelových výdajů 

MK (tis. Kč/rok) 

Varianta 

(a/b) 

Realizace výstavy – velkoplošné 

oboustranné bannery s potiskem – 

nutné pro zajištění výstupu projektu 

400 400 B 

Realizace výstavy – tisk 

historických map A0 na hliníkové 

desky – nutné pro zajištění výstupu 

projektu 

30 30 B 

Realizace výstavy – kopie 

barokního portrétu Františky 

Slavatové – zakladatelky jezuitské 

koleje v Telči – nutné pro zajištění 

výstupu projektu, jedná se o jednu 

z nejdůležitějších postav 

prezentovaných na výstavě – 

zapůjčení originálu obrazu je 

nemožné 

63 63 B 

Katalog k výstavě – grafika a tisk 

knihy – nutné pro zajištění výstupu 

projektu 

175 175 B 

Webhosting 2 2 B 

Celkem 670 670  

 

se ruší a nově nahrazuje textem  

 

Náklady nebo výdaje na služby - řádek D 

Komentář účastníka projektu v roli příjemce: 

Název příjemce: Národní památkový ústav 

Specifikace a zdůvodnění položky Navrhované 

náklady celkem 

(tis. Kč/rok) 

Požadované náklady 

z účelových výdajů 

MK (tis. Kč/rok) 

Varianta 

(a/b) 

Grafické zpracování panelů, 

textů, popisků, doprovodných 

tiskovin a realizaci jejich tisku na 

výstavu 

150  150  

Realizace výstavy – Výroba 

faksimilií grafik a listin – nutné 

pro zajištění výstupu projektu 

30 30 b 

Restaurování, konzervování 60 60  

Katalog k výstavě – grafika a tisk 

knihy – nutné pro zajištění výstupu 

projektu 

175 175 b 

Webhosting 2 2 b 

Meziknihovní výpůjčky knih, 3 3  



29 

 

kopie, scany archiválií 

Převoz a balení uměleckých děl  50 50  

Překlady pro výstupy projektu 34 34  

Realizace  výstavy – audio průvodce      55 55  

 

Instalace výstavy 

    15 15  

Celkem 574 574  

 

 

Zdůvodnění 

 

Pro realizaci pozměněné koncepce výstavy, která je vyvolána změnami v možnostech realizačních 

prostor pro výstavu, jejichž radikální proměnu (zejména v důsledku udělení dotací IROP na 

rekonstrukci zámku v Telči) nebylo možné v době podávání projektu předpokládat,  je upravena 

struktura komentáře  v jednotlivých položkách kapitoly Služby a současně  jsou převedeny finanční 

prostředky  z položky Náklady nebo výdaje na služby (96 tis.) do položky  Materiál, zásoby a 

drobný hmotný/nehmotný majetek. Finanční prostředky určené  původně k výrobě kopie portrétu 

mecenášky nebudou čerpány.  Důvodem je dohoda  s Muzeem Vysočiny Jihlava, pobočka v Telči, 

vlastnícím jiný portrét hraběnky Slavatové, který pro zpřítomnění osoby nejvýznamnější mecenášky 

na výstavu bezplatně zapůjčí, spolu s dalšími exponáty z jejich sbírek.  Původně plánované náklady 

na výrobu kopie obrazu budou využity pro tvorbu audio průvodce výstavou. 

 

 

Rok řešení: 2020 

 

3. Provozní náklady nebo výdaje   

 

Materiál, zásoby a drobný hmotný/nehmotný majetek - řádek C2 

Komentář účastníka projektu v roli příjemce: 

Název příjemce: Národní památkový ústav 

Specifikace a zdůvodnění položky     Navrhované náklady 

celkem 

(tis. Kč/rok) 

Požadované 

náklady 

z účelových výdajů 

MK (tis. Kč/rok) 
Kancelářské potřeby (papíry, tonery atd.) 30 30 

PHM (benzín pro cesty služebními automobily) 40 40 
RRealizace výstavy – systém bodového osvětlení bannerů 

a exponátů výstavy se závěsným systémem 1 prostor – 

systém bude mít samostatné trafo a bude fungovat 

odděleně a nezávisle na ostatních sálech 

39 39 

     Realizace výstavy – systém bodového osvětlení 

bannerů a exponátů výstavy se závěsným systémem 1 

prostor - systém bude mít samostatné trafo a bude 

fungovat odděleně a nezávisle na ostatních sálech a 

místnostech 

39 39 

Realizace výstavy – systém bodového osvětlení bannerů 

exponátů výstavy se závěsným systémem 1 prostor – 

systém bude mít samostatné trafo a bude fungovat 

odděleně a nezávisle na ostatních sálech 

39 39 

Celkem 187 187 

 

 

se ruší a nově nahrazuje textem 

 



30 

 

Rok řešení: 2020 

 

3. Provozní náklady nebo výdaje   

 

 

Materiál, zásoby a drobný hmotný/nehmotný majetek - řádek C2 

Komentář účastníka projektu v roli příjemce: 

Název příjemce: Národní památkový ústav 

Specifikace a zdůvodnění položky      Navrhované 

náklady celkem(tis. 

Kč/rok) 

Požadované 

náklady 

z účelových výdajů 

MK (tis. Kč/rok) 

Kancelářské potřeby (papíry, tonery atd.), 

materiál spojený s výstavní činností a 

preventivní konzervací (obalový materiál, 

pasparty, ochranné fólie aj.) 

30 30 

    PHM (benzín pro cesty služebními 

automobily) 
25 25 

Realizace výstavy dotykový monitor, 

prezentace 3D modelů 

39 39 

Realizace výstavy – dotykový monitor, 

prezentace virtuální knihovny 

39 39 

Realizace výstavy,pc, prezentace 3D modelů 39 39 

Realizace výstavy – pc, prezentace virtuální 

knihovny 

39 39 

Realizace výstavy - prezentační stojan 22 22 

Realizace výstavy - prezentační stojan 22 22 

Osvětlení vitrín NPÚ, zámky, zvuková čidla 28 28 

Celkem 283 283 

 

Zdůvodnění 
 

Z důvodu přípravy plánovaného výstupu – výstava s kritickým katalogem, změn ve struktuře 

komentářů kapitol Provozní náklady nebo výdaje a Náklady a výdaje na služby a současně ve vazbě 

na změnu koncepce výstavy je přesunuta částka ve výši 96 tis. Kč ze služeb do kapitoly  

Provozní náklady (účelem je nákup technického zařízení umožňující odlišnou formu prezentace 

výsledků (interaktivní a virtuální). 

 

 

 

Čl. VI. 

 

Příloha: Tabulky rozpočtu projektu na roky řešení 2016-2020 

Pověření ředitelky OVV podpisovou pravomocí k písemnostem MK v oblasti     

podpory výzkumu a vývoje 

 

 

 

 

Čl. VII. 

 

Veškerá další ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti beze změn. 

 



Čl. vm.

Tento dodatek ke smlouvě je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost

originálu. Poskytovatel a příjemci obdrží po jednom stejnopisu. Dodatek smlouvy nabývá platnosti
dnem podpisu poslední ze smluvních stran, účinnosti dnem vložení do Registru smluv dle zákona č.

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv a o registru smluv (zákon o

registru smluv). Vložení dodatku ke smlouvě o registru smluv jako informačního systému veřejné

správy (ISES) zajistí v zákonem stanovené lhůtěposkytovatel podpory.

VPraze dne 5.12.2018 VPraze dne f?-12» 2018

Ústav teoretické a aplikované

chaniky AV ČR, v.v.i.

osecká 76, 190 oo Praha 9
...... .6g3782g7, mc; CZ68378297

příjemce - koordinátor

VPraze dne
W U 2018

_: Praha1,
u“

31


